Cocktaily

Pornstar Martini 11,30 | ’df/’ 60,00

Vodka | vanille | passievrucht | vegan eiwit
extra: shot cava +2,-

Mojito
Rum | munt | limoen | suikerwater | bruiswater

Sex on the Beach

11,30

11,30

Vodka | perziklikeur | jus d'orange | cranberrysap |

sinaasappel

Espresso Martini 11,30 | ’\ltk 60,00

Vodka | espresso | koffie likeur | suikerwater
optie: karamel martini

” Split
Licor 43 | jus d'orange | yoghurt likeur |
munt | sinaasappel

” Blue Lagoon
Vodka | Blue Curacao | sprite | citroen

Pearfect Martini
Caipi Yuzu | Vodka | perensap | kaneelsiroop |
gedroogde peer

” Pifna Colada
Rum | kokosnoot | ananassap | ananas

Matcha CoCo
Rum | matcha | kokosnoot | ananas | citroen

” Long Island Iced Tea
Vodka | rum | gin | tequila | triple sec | limoen |
suikerwater | cola

Moscow Mule

Vodka | limoensap | ginger beer | limoen | munt |

angostura

Negroni
Martini rosso | gin | vecchio amaro del campo |
gekarameliseerde sinaasappel

Lala Paloma
Tequila | grapefruit soda | limoen | grapefruit

” Sours

citroensap | vegan eiwit | suikerwater | kers
keuze uit: Jack Honey | Whiskey | Amaretto

“A little sour, a little sweet.”
like all my relationships.”

\/l:"'gl)/l/ 0% alcohol

Good Times 0%
Pinkyrose spiced lemon & rose | appelsap |
citroensap | kaneelsiroop | kaneel

” Sex on the Beach o7
Perziksiroop | Jus dorange | cranberrysap |
sinaasappel

Mojito 0%
Munt | limoen | suikerwater | bruiswater

Pornstar Martini 0%
Vanille | passievrucht | suikersiroop | vegan eiwit

Pina Colada 0%
Kokos | ananassap | ananas

Lala Paloma 0%
Grapefruit sap | bruiswater | limoen | grapefruit

GinTonicy
” Blue Butterfly

Blue butterfly gin | sinaasappel | kruidnagel |
Royal Bliss tonic water

Pink Pepper Gin & Tonic
Sir Edmond gin | roze pepers | ananas |
Royal Bliss tonic water

Raspberry Gin & Tonic
Dry gin | rozemarijn | framboos
Royal Bliss pink aromatic berry tonic

Cinnamon & Orange Gin & Tonic
Sir Edmond gin | sinaasappel | kaneel |
Fever tree mediterranean tonic

(Vir)gin Tonic 0%

11,30

11,30

11,30

11,30

11,30

11,30

11,30

11,30

11,30

11.30

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

10,50

10,50

10,50

10,50

9,00

Copper Head 0.0 | Fever tree mediterranean tonic |

sinaasappel | rozemarijn

” Barkeepers choice

’%‘ Tree of six 60,00
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Pink Dream
Blue butterfly gin | limoen | Rose lemonade

Ginger 43
Licor43 | sinaasappel | Royal Bliss ginger ale

Lemon & pink gin
Pink gin | rood fruit | Fanta lemon

Aperol Spritz
Aperol | Cava | bruiswater | sinaasappel

Limoncello Spritz
Limoncello | Cava | bruiswater | citroen

Blush & blooming Spritz
Elderflower | rose | bruiswater

Lillet Wildberry
Lillet | Pink Berry | frambozen

Sangria
vers fruit

Cabaret Cava Brut
Penedes | Spanje | frisheid | lichte toast | zuiver | bloemig

Cabaret Cava Rosé
Penedes | Spanje | uniek | rode bessen | kruidig | elegant

Botrytis Semillon ‘Cookoothama Nugan Estate
Darlington Point | Australié | gedroogd fruit | nectar |
nougat | limoenschil

Dalva Ruby port
Douro | Portugal | vol | stevig | fris | rijpe kers | licht zoet

Dalva Tawny port
Douro | Portugal | kruidig | zacht | gedroogd fruit | vanille

Licor 43

Koffie likeur
Amaretto
Sambuca

Grand Marnier
Limoncello
Baileys

Cointreau

Salmari

Hennessy Cognhac

Busker triple cask smooth
Busker single pot still
Busker single malt
Busker single grain
Glenfiddich single malt
Jack Daniels

Jack Honey

Gin

Vodka

Tequila

Witte rum

Bruine rum

Malibu coconut rum
Ketel1 jonge jenever
Ketel1 oude jenever
Hoppe vieux
Jagermeister
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